
ZARZĄDZENIE NR 2/F/2012
Wójta Gminy Jordanów Śląski

z dnia 29  lutego 2012r.

w sprawie:    zmiany budżetu gminy na 2012rok

Na podstawie art.51 z dnia 8 marca 19910r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2001r. Nr 142 
poz.1591 ze  zmianami), art.216, 212, 257 pkt. 1 , 259 ust.3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U.z 2009r. Nr 157 poz.1240 ze zmianami), 
Uchwały Nr XII/69/2011 Rady Gminy Jordanów Śląski z dnia 29 grudnia 2011r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Jordanów Śląski na rok 2012 z późniejszymi zmianami

zarządzam co następuje:

§ 1

1. Zwiększyć plan dochodów w budżecie gminy na rok 2012 o kwotę 
zgodnie z załacznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia

                          900,00 zł

2. Zwiększyć plan wydatków w budżecie gminy na rok 2012 o kwotę                              900,00 zł 
a także rozdysponować części rezerwy ogólnej na kwotę                                           3.650,00 zł
    zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego Zarządzenia

§ 2

Plan dochodów po zmianach
w tym:
plan dochodów bieżących
plan dochodów majatkowych

 8.859.082,00

7.918.522,00
  940.560,00

Plan wydatków po zmianach
w tym:
plan wydatków bieżących
plan wydatków majątkowych

 8.789.027,00

7.548.565,00
1.240.462,00

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w 
Urzędzie Gminy Jordanów Śląski.



U Z A S A D N I E N I E

Zmiany w niniejszym Zarządzeniu dotyczą:
1. zwiększenia budżetu gminy po stronie dochodów i wydatków w rozdziale:

•    85295 z przeznaczeniem na realizację rządowego programu wspierania niektórych 
osób pobierających świadczenie pielęgnacyjne, ustanowionego uchwałą Nr 234/2011 
Rady Ministrów z dnia 27 grudnia 2011 roku (pismo Wojewody Dolnośląskiego Nr 
PS-ZS1-3146-12/2012 z dnia 06.02.2012 r. i Nr PS-ZS1-3146-25/2012 z dnia 
22.02.2012 r.)

2. zmniejszenia budżetu gminy po stronie wydatków w rozdz. 75818 (rezerwa budżetowa) i 
    zwiększenia budżetu gminy po stronie wydatków w rozdziale:

•    75075 z przeznaczeniem na dopłatę do wymiany aparatu fotograficznego ( na cele 
promocji Gminy) w ramach reklamacji (model wcześniej zakupiony nie jest już 
produkowany a zamiana na nowy wymaga dopłaty ok. 300 zł)

•    90001 z przeznaczeniem na wykonanie badań ścieków surowych i oczyszczonych z 
oczyszczalni ścieków

•    92695 z przeznaczeniem na zakup lampy i czujnika ruchu oraz kabla do zasilenie 
lamp na placu zabaw w miejscowości Jordanów Śląski.



Plan dochodów budżetu gminy Jordanów Śląski na 2012 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść
852 Pomoc społeczna

85295 Pozostała działalność

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami

Razem:

BeSTia



Przed zmianą Zmiana Po zmianie
625 740,00 900,00 626 640,00

7 000,00 900,00 7 900,00

0,00 900,00 900,00

8 858 182,00 900,00 8 859 082,00

Strona 1



Plan wydatków budżetu gminy Jordanów Śląski na 2012 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść
750 Administracja publiczna

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

758 Różne rozliczenia

75818 Rezerwy ogólne i celowe

4810 Rezerwy

852 Pomoc społeczna

85295 Pozostała działalność

3110 Świadczenia społeczne

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód

4300 Zakup usług pozostałych

926 Kultura fizyczna

92695 Pozostała działalność

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Razem:

BeSTia



Przed zmianą Zmiana Po zmianie
1 873 324,00 300,00 1 873 624,00

124 262,00 300,00 124 562,00

16 700,00 300,00 17 000,00

75 899,00 - 3 650,00 72 249,00

75 899,00 - 3 650,00 72 249,00

75 899,00 - 3 650,00 72 249,00

973 843,00 900,00 974 743,00

23 000,00 900,00 23 900,00

23 000,00 900,00 23 900,00

1 105 983,00 3 200,00 1 109 183,00

769 151,00 3 200,00 772 351,00

17 011,00 3 200,00 20 211,00

76 000,00 150,00 76 150,00

700,00 150,00 850,00

700,00 150,00 850,00

8 788 127,00 900,00 8 789 027,00

Strona 1


	2.pdf
	zał do zarządzenia nr 2-F-12 r.xls
	doc1

	zał. nr  2 do Zarz. Nr 2-F-12 r..xls
	doc1


